
Собрание представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 
 

 

РЕШЕНИЕ 

30.12.2022 г.            № 134 

 

 О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский  

 

В соответствии статьёй 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, 

Уставом сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский 

РЕШИЛО: 

 

1. Повысить с 01 января 2023 года на 10 % должностные оклады муниципальных 

служащих. 

2. В приложении № 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский, утвержденному 

решением Собрания представителей сельского поселения Четырла от 27.03.2019 г. 

№ 142/69 (в редакции решений Собрания представителей сельского поселения 

Четырла от 30.09.2019 г. № 163/79, от 30.12.2020 г. № 24, от 01.02.2021 г. № 31, от 

30.12.2021 г. № 76, от 29.07.2022 г. № 105) в графе «Размер должностного оклада» 

сумму «12 489» заменить на «13738». 

3. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяет своё действие на и правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.  

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский     Н.А. Макарова 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский      А.В. Милослов 



Приложение №1 

к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности  

муниципальной службы  в органах местного самоуправления  

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский  

(изм. от 30.09.2019 г. № 163/79, от 30.12.2020 г. № 24,  

от 01.02.2021 г. № 31, от 30.12.2021 г. № 76,  

от 29.07.2022 г. № 105, от 30.12.2022 г. № 134) 
 

 

Должностные оклады муниципальных служащих органов местного 

самоуправления сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

 

Наименование должности 

% от 

должностного 

оклада Главы 

поселения 

Размер 

должностного 

оклада, руб. 

Высшие должности муниципальной службы 

Заместитель Главы сельского поселения  69,20 13738 

 


